- 1 -

中国认证认可协会公告（2012）第 57 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，卢娘招等 391 人

符合相应注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

认证人员注册证书将于本公告发布之日起25个工作日内寄发申请

人申报机构。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

2012 年 8月 23 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一一一一、、、、质量管理体系实习审核员注册名单质量管理体系实习审核员注册名单质量管理体系实习审核员注册名单质量管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 卢娘招 2012-08-09 2012-0-NQ22381 方圆标志认证集团有限公司

2 徐士兵 2012-08-09 2012-0-NQ22382 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

3 王秀红 2012-08-09 2012-0-NQ22383 北京恒标质量认证有限公司

4 孙亚 2012-08-09 2012-0-NQ22384 北京大陆航星质量认证中心

5 唐秀丽 2012-08-09 2012-0-NQ22385 杭州汉德质量认证服务有限公司

6 庞敏 2012-08-09 2012-0-NQ22386 北京华电万方管理体系认证中心

7 夏荣坤 2012-08-09 2012-0-NQ22387 北京中大华远认证中心

8 卿莉 2012-08-09 2012-0-NQ22388 北京新世纪认证有限公司

9 陈苏 2012-08-09 2012-0-NQ22389 北京中安质环认证中心

10 蔡晓波 2012-08-09 2012-0-NQ22390 北京国建联信认证中心有限公司

11 杜永军 2012-08-09 2012-0-NQ22391 北京天一正认证中心

12 黄道君 2012-08-09 2012-0-NQ22392 北京联合智业认证有限公司

13 颜景湘 2012-08-09 2012-0-NQ22393 卡狄亚标准认证（北京）有限公司

14 牛长伟 2012-08-09 2012-0-NQ22394 北京中建协认证中心

15 梁健 2012-08-09 2012-0-NQ22395 北京华思联认证中心

16 金卫民 2012-08-09 2012-0-NQ22396 华夏认证中心有限公司

17 黄少华 2012-08-09 2012-0-NQ22397 北京新世纪认证有限公司

18 蒋芙蓉 2012-08-09 2012-0-NQ22398 北京新世纪认证有限公司

19 陶磊 2012-08-09 2012-0-NQ22399 北京中联天润认证中心

20 和瑞娴 2012-08-09 2012-0-NQ22400 中电联（北京）认证中心有限责任公司

21 李亚肖 2012-08-09 2012-0-NQ22401 兴原认证中心有限公司

22 刘志刚 2012-08-09 2012-0-NQ22402 华夏认证中心有限公司

23 梁光 2012-08-09 2012-0-NQ22403 北京联合智业认证有限公司

24 冯青松 2012-08-09 2012-0-NQ22404 北京恒标质量认证有限公司

25 高冬梅 2012-08-09 2012-0-NQ22405 方圆标志认证集团有限公司

26 冯利 2012-08-09 2012-0-NQ22406 北京新世纪认证有限公司

27 宋京芳 2012-08-09 2012-0-NQ22407 北京恒标质量认证有限公司

28 程光旭 2012-08-09 2012-0-NQ22408 北京天一正认证中心

29 周伟波 2012-08-09 2012-0-NQ22409 中电联（北京）认证中心有限责任公司

30 程黎 2012-08-09 2012-0-NQ22410 北京中大华远认证中心

31 颜桨 2012-08-09 2012-0-NQ22411 方圆标志认证集团有限公司

32 任乃玲 2012-08-09 2012-0-NQ22412 北京天一正认证中心

33 张凤林 2012-08-09 2012-0-NQ22413 方圆标志认证集团有限公司

34 庄庆飚 2012-08-09 2012-0-NQ22414 北京埃尔维质量认证中心

 - 3 -

35 王秋芳 2012-08-09 2012-0-NQ22415 北京天一正认证中心

36 管道健 2012-08-09 2012-0-NQ22416 北京新世纪认证有限公司

37 杨小平 2012-08-09 2012-0-NQ22417 北京天一正认证中心

38 史彬娇 2012-08-09 2012-0-NQ22418 方圆标志认证集团有限公司

39 施颖 2012-08-09 2012-0-NQ22419 方圆标志认证集团有限公司

40 金礼芹 2012-08-09 2012-0-NQ22420 方圆标志认证集团有限公司

41 汪国华 2012-08-09 2012-0-NQ22421 方圆标志认证集团有限公司

42 齐运伟 2012-08-09 2012-0-NQ22422 方圆标志认证集团有限公司

43 白建侠 2012-08-09 2012-0-NQ22423 方圆标志认证集团有限公司

44 许晗 2012-08-09 2012-0-NQ22424 方圆标志认证集团有限公司

45 郭瑞敏 2012-08-09 2012-0-NQ22425 华夏认证中心有限公司

46 李四华 2012-08-09 2012-0-NQ22426 卡狄亚标准认证（北京）有限公司

47 邢国强 2012-08-09 2012-0-NQ22427 北京新世纪认证有限公司

48 柴云杉 2012-08-09 2012-0-NQ22428 凯新认证(北京)有限公司

49 于术苓 2012-08-09 2012-0-NQ22429 北京世标认证中心

50 周平 2012-08-09 2012-0-NQ22430 北京世标认证中心

51 张云 2012-08-09 2012-0-NQ22431 北京中润兴认证有限公司

52 鲍鹏飞 2012-08-09 2012-0-NQ22432 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

53 范小凤 2012-08-09 2012-0-NQ22433 兴原认证中心有限公司

54 何涛 2012-08-09 2012-0-NQ22434 北京世标认证中心

55 姚伟 2012-08-09 2012-0-NQ22435 兴原认证中心有限公司

56 常松 2012-08-09 2012-0-NQ22436 方圆标志认证集团有限公司

57 白勇 2012-08-09 2012-0-NQ22437 北京新世纪认证有限公司

58 黄林娜 2012-08-09 2012-0-NQ22438 北京新世纪认证有限公司

59 吴小平 2012-08-09 2012-0-NQ22439 方圆标志认证集团有限公司

60 解国辉 2012-08-09 2012-0-NQ22440 兴原认证中心有限公司

61 姚孝祥 2012-08-09 2012-0-NQ22441 兴原认证中心有限公司

62 朱建军 2012-08-09 2012-0-NQ22442 兴原认证中心有限公司

63 康鹏程 2012-08-09 2012-0-NQ22443 兴原认证中心有限公司

64 杨超峰 2012-08-09 2012-0-NQ22444 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

65 林菊艳 2012-08-09 2012-0-NQ22445 中国质量认证中心

66 张勇 2012-08-09 2012-0-NQ22446 兴原认证中心有限公司

67 李吉 2012-08-09 2012-0-NQ22447 中国质量认证中心

68 于贵源 2012-08-09 2012-0-NQ22448 兴原认证中心有限公司

69 黄立平 2012-08-09 2012-0-NQ22449 兴原认证中心有限公司

70 陈静 2012-08-09 2012-0-NQ22450 中国质量认证中心

71 万小环 2012-08-09 2012-0-NQ22451 北京新世纪认证有限公司

72 胡江东 2012-08-09 2012-0-NQ22452 方圆标志认证集团有限公司

73 焦雪莉 2012-08-09 2012-0-NQ22453 方圆标志认证集团有限公司

74 蔡汶颖 2012-08-09 2012-0-NQ22454 北京中润兴认证有限公司

75 陈彬 2012-08-09 2012-0-NQ22455 北京东方纵横认证中心

76 陈淑梅 2012-08-09 2012-0-NQ22456 方圆标志认证集团有限公司

 - 4 -

77 谢宏斌 2012-08-09 2012-0-NQ22457 中国质量认证中心

78 颜学明 2012-08-09 2012-0-NQ22458 北京东方纵横认证中心

79 逄丽丽 2012-08-09 2012-0-NQ22459 兴原认证中心有限公司

80 颜望城 2012-08-09 2012-0-NQ22460 北京新世纪认证有限公司

81 段军 2012-08-09 2012-0-NQ22461 上海恩可埃认证有限公司

82 李宜春 2012-08-09 2012-0-NQ22462 北京世标认证中心

83 赵丰明 2012-08-09 2012-0-NQ22463 中国质量认证中心

84 梁玫玫 2012-08-09 2012-0-NQ22464 中国质量认证中心

85 韩华为 2012-08-09 2012-0-NQ22465 中国质量认证中心

86 王文渊 2012-08-09 2012-0-NQ22466 上海恩可埃认证有限公司

87 陶水华 2012-08-09 2012-0-NQ22467 中国质量认证中心

二二二二、、、、环境管理体系实习审核员注册名单环境管理体系实习审核员注册名单环境管理体系实习审核员注册名单环境管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 陈雪梅 2012-08-09 2012-0-NE21504 方圆标志认证集团有限公司

2 丁琳 2012-08-09 2012-0-NE21505 兴原认证中心有限公司

3 撒忠梅 2012-08-09 2012-0-NE21506 中国质量认证中心

4 孙亚 2012-08-09 2012-0-NE21507 北京大陆航星质量认证中心

5 朱德浩 2012-08-09 2012-0-NE21508 杭州汉德质量认证服务有限公司

6 柴云杉 2012-08-09 2012-0-NE21509 凯新认证(北京)有限公司

7 卿莉 2012-08-09 2012-0-NE21510 北京新世纪认证有限公司

8 陈苏 2012-08-09 2012-0-NE21511 北京中安质环认证中心

9 万永明 2012-08-09 2012-0-NE21512 上海挪华威认证有限公司

10 谭文 2012-08-09 2012-0-NE21513 北京中润兴认证有限公司

11 蔡晓波 2012-08-09 2012-0-NE21514 北京国建联信认证中心有限公司

12 颜景湘 2012-08-09 2012-0-NE21515 卡狄亚标准认证（北京）有限公司

13 陶磊 2012-08-09 2012-0-NE21516 北京中联天润认证中心

14 蒋芙蓉 2012-08-09 2012-0-NE21517 北京新世纪认证有限公司

15 檀广杰 2012-08-09 2012-0-NE21518 兴原认证中心有限公司

16 李桂霞 2012-08-09 2012-0-NE21519 北京天一正认证中心

17 彭金辉 2012-08-09 2012-0-NE21520 中国质量认证中心

18 钟碧宏 2012-08-09 2012-0-NE21521 北京恒标质量认证有限公司

19 刘志刚 2012-08-09 2012-0-NE21522 华夏认证中心有限公司

20 常树虹 2012-08-09 2012-0-NE21523 方圆标志认证集团有限公司

21 罗维华 2012-08-09 2012-0-NE21524 北京中大华远认证中心

22 杨超峰 2012-08-09 2012-0-NE21525 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

23 张勇 2012-08-09 2012-0-NE21526 兴原认证中心有限公司

24 程光旭 2012-08-09 2012-0-NE21527 北京天一正认证中心

25 葛嘉炜 2012-08-09 2012-0-NE21528 北京新世纪认证有限公司

26 李晓波 2012-08-09 2012-0-NE21529 北京新世纪认证有限公司

27 杨伟 2012-08-09 2012-0-NE21530 兴原认证中心有限公司

 - 5 -

28 孙海侠 2012-08-09 2012-0-NE21531 北京新世纪认证有限公司

29 康春燕 2012-08-09 2012-0-NE21532 方圆标志认证集团有限公司

30 王方 2012-08-09 2012-0-NE21533 北京新世纪认证有限公司

31 朱红德 2012-08-09 2012-0-NE21534 中国质量认证中心

32 徐君珂 2012-08-09 2012-0-NE21535 方圆标志认证集团有限公司

33 吕晶 2012-08-09 2012-0-NE21536 通标标准技术服务有限公司

34 段军 2012-08-09 2012-0-NE21537 上海恩可埃认证有限公司

35 杨志勤 2012-08-09 2012-0-NE21538 兴原认证中心有限公司

36 李伟 2012-08-09 2012-0-NE21539 兴原认证中心有限公司

37 朱剑 2012-08-09 2012-0-NE21540 方圆标志认证集团有限公司

38 袁堂东 2012-08-09 2012-0-NE21541 北京恒标质量认证有限公司

39 康慧敏 2012-08-09 2012-0-NE21542 北京新世纪认证有限公司

40 段岩 2012-08-09 2012-0-NE21543 北京中水卓越认证有限公司

41 吕本仁 2012-08-09 2012-0-NE21544 方圆标志认证集团有限公司

42 张茂林 2012-08-09 2012-0-NE21545 北京中安质环认证中心

43 韩艳春 2012-08-09 2012-0-NE21546 泰尔认证中心

44 丘烘 2012-08-09 2012-0-NE21547 广东中鉴认证有限责任公司

45 邵福庆 2012-08-09 2012-0-NE21548 浙江公信认证有限公司

46 刘尚磊 2012-08-09 2012-0-NE21549 中联认证中心

47 杨建平 2012-08-09 2012-0-NE21550 广东中鉴认证有限责任公司

48 郭强 2012-08-09 2012-0-NE21551 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司

49 王晶晶 2012-08-09 2012-0-NE21552 浙江公信认证有限公司

50 罗成成 2012-08-09 2012-0-NE21553 卡狄亚标准认证（北京）有限公司

51 黄妙华 2012-08-09 2012-0-NE21554 广东中鉴认证有限责任公司

52 潘文清 2012-08-09 2012-0-NE21555 北京东方纵横认证中心

53 杨亚丽 2012-08-09 2012-0-NE21556 北京联合智业认证有限公司

54 高海涛 2012-08-09 2012-0-NE21557 北京中经科环质量认证有限公司

55 肖玉南 2012-08-09 2012-0-NE21558 江苏添福产品服务有限公司

56 彭梅丽 2012-08-09 2012-0-NE21559 广东中鉴认证有限责任公司

57 肇亚兰 2012-08-09 2012-0-NE21560 北京中建协认证中心

58 孙佳哲 2012-08-09 2012-0-NE21561 河北英博认证有限公司

59 沈俊俏 2012-08-09 2012-0-NE21562 浙江省环科环境认证中心

60 张可心 2012-08-09 2012-0-NE21563 浙江公信认证有限公司

61 江夕云 2012-08-09 2012-0-NE21564 广东中鉴认证有限责任公司

62 米强 2012-08-09 2012-0-NE21565 凯新认证(北京)有限公司

63 郭志刚 2012-08-09 2012-0-NE21566 深圳市环通认证中心有限公司

64 刘瑞星 2012-08-09 2012-0-NE21567 北京中经科环质量认证有限公司

65 王林 2012-08-09 2012-0-NE21568 摩迪英联认证有限公司

66 王侃 2012-08-09 2012-0-NE21569 浙江省环科环境认证中心

67 郭彩云 2012-08-09 2012-0-NE21570 北京博天亚认证有限公司

68 李萍 2012-08-09 2012-0-NE21571 卡狄亚标准认证（北京）有限公司

69 施月琴 2012-08-09 2012-0-NE21572 广东质检中诚认证有限公司

 - 6 -

70 蒋利剑 2012-08-09 2012-0-NE21573 北京中经科环质量认证有限公司

三三三三、、、、职业健康安全管理体系实习审核员注册名单职业健康安全管理体系实习审核员注册名单职业健康安全管理体系实习审核员注册名单职业健康安全管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 陈淑梅 2012-08-09 2012-0-NS20736 方圆标志认证集团有限公司

2 沈莉莉 2012-08-09 2012-0-NS20737 方圆标志认证集团有限公司

3 束正妹 2012-08-09 2012-0-NS20738 方圆标志认证集团有限公司

4 齐运伟 2012-08-09 2012-0-NS20739 方圆标志认证集团有限公司

5 管云 2012-08-09 2012-0-NS20740 方圆标志认证集团有限公司

四四四四、、、、食品安全管理体系实习审核员注册名单食品安全管理体系实习审核员注册名单食品安全管理体系实习审核员注册名单食品安全管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 刘小红 2012-08-09 2012-0-NF20192 北京五洲恒通认证有限公司

2 赵芳 2012-08-09 2012-0-NF20193 中国质量认证中心

3 涂小珂 2012-08-09 2012-0-NF20194 中国质量认证中心

4 陈晓明 2012-08-09 2012-0-NF20195 方圆标志认证集团有限公司

5 黄宏慧 2012-08-09 2012-0-NF20196 北京世标认证中心

6 汤慕瑾 2012-08-09 2012-0-NF20197 中国质量认证中心

7 肖陈贵 2012-08-09 2012-0-NF20198 中国质量认证中心

8 戴晶晶 2012-08-09 2012-0-NF20199 中国质量认证中心

9 许晗 2012-08-09 2012-0-NF20200 方圆标志认证集团有限公司

10 韩华为 2012-08-09 2012-0-NF20201 中国质量认证中心

11 姜振勇 2012-08-09 2012-0-NF20202 中国质量认证中心

五五五五、、、、质量管理体系实习审核员注册名单质量管理体系实习审核员注册名单质量管理体系实习审核员注册名单质量管理体系实习审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 贾先凡 2015-07-15 2012-0-NQ80195 中国质量认证中心

2 卢夏青 2015-05-19 2012-0-NQ80196 北京中联天润认证中心

3 王冰 2015-03-21 2012-0-NQ80197 中质协质量保证中心

4 张秀温 2015-07-06 2012-0-NQ80198 凯新认证(北京)有限公司

5 雷文章 2015-09-16 2012-0-NQ80199 北京中油健康安全环境认证中心

6 徐自华 2015-11-23 2012-0-NQ80200 北京东方纵横认证中心

7 薛冬梅 2015-07-04 2012-0-NQ80201 方圆标志认证集团有限公司

8 于治国 2015-08-25 2012-0-NQ80202 北京中油健康安全环境认证中心

9 许小光 2015-08-18 2012-0-NQ80203 北京世标认证中心

10 罗安发 2015-04-18 2012-0-NQ80204 中国质量认证中心

 - 7 -

六六六六、、、、质量管理体系高级审核员注册名单质量管理体系高级审核员注册名单质量管理体系高级审核员注册名单质量管理体系高级审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 伍丽玫 2015-10-10 2012-2-NQ81773 北京新世纪认证有限公司

2 高雷 2015-06-27 2012-2-NQ81774 中国新时代认证中心

3 韩丽英 2015-10-13 2012-2-NQ81775 北京新世纪认证有限公司

4 夏梦 2015-06-27 2012-2-NQ81776 方圆标志认证集团有限公司

5 赵辉 2015-06-07 2012-2-NQ81777 方圆标志认证集团有限公司

6 王玉荣 2015-09-17 2012-2-NQ81778 北京新世纪认证有限公司

7 孙兆强 2015-10-12 2012-2-NQ81779 北京新世纪认证有限公司

8 王高生 2015-08-11 2012-2-NQ81780 北京新世纪认证有限公司

9 于福利 2015-08-13 2012-2-NQ81781 方圆标志认证集团有限公司

10 胡琪红 2015-08-01 2012-2-NQ81782 中国新时代认证中心

11 徐源江 2015-03-15 2012-2-NQ81783 方圆标志认证集团有限公司

12 贾振仕 2015-08-13 2012-2-NQ81784 方圆标志认证集团有限公司

13 凌云 2015-06-23 2012-2-NQ81785 方圆标志认证集团有限公司

14 谢兴云 2015-08-19 2012-2-NQ81786 中国新时代认证中心

15 王泽伦 2015-08-08 2012-2-NQ81787 上海挪华威认证有限公司

16 张勋 2015-10-10 2012-2-NQ81788 上海恩可埃认证有限公司

17 饶岩松 2015-06-23 2012-2-NQ81789 方圆标志认证集团有限公司

18 徐月颖 2015-07-04 2012-2-NQ81790 中电联（北京）认证中心有限责任公司

19 杨益忠 2015-07-21 2012-2-NQ81791 北京中经科环质量认证有限公司

20 李艾 2015-10-12 2012-2-NQ81792 北京中大华远认证中心

21 刘荆荆 2015-08-19 2012-2-NQ81793 北京中大华远认证中心

22 张珂 2015-08-19 2012-2-NQ81794 北京中大华远认证中心

23 张蕊华 2015-10-12 2012-2-NQ81795 北京中安质环认证中心

24 徐建良 2015-09-16 2012-2-NQ81796 北京兴国环球认证有限公司

25 王海光 2015-09-07 2012-2-NQ81797 中国船级社质量认证公司

26 崔少娟 2015-11-22 2012-2-NQ81798 北京世标认证中心

27 刘汝茂 2015-09-17 2012-2-NQ81799 北京博天亚认证有限公司

28 武晋花 2016-02-04 2012-2-NQ81800 方圆标志认证集团有限公司

29 陈翠萍 2015-10-14 2012-2-NQ81801 广东中鉴认证有限责任公司

30 刘振球 2015-10-13 2012-2-NQ81802 英标管理体系认证（北京）有限公司

31 武雨文 2015-11-22 2012-2-NQ81803 北京联合智业认证有限公司

32 郭洪伟 2015-07-10 2012-2-NQ81804 北京兴国环球认证有限公司

33 严忠 2015-06-27 2012-2-NQ81805 中国船级社质量认证公司

34 谢贻勇 2015-08-11 2012-2-NQ81806 方圆标志认证集团有限公司

35 李倩 2015-08-11 2012-2-NQ81807 北京中水源禹国环认证中心

36 张果 2015-06-19 2012-2-NQ81808 方圆标志认证集团有限公司

37 林宝兴 2015-12-19 2012-2-NQ81809 香港品质保证局

38 陈菊珍 2015-10-12 2012-2-NQ81810 北京赛西认证有限责任公司

39 高富魁 2015-07-10 2012-2-NQ81811 北京兴国环球认证有限公司

 - 8 -

40 付海霞 2015-07-05 2012-2-NQ81812 上海埃比埃斯技术检验有限公司

41 范钦伟 2015-10-14 2012-2-NQ81813 上海英格尔认证有限公司

42 陈心耿 2015-05-05 2012-2-NQ81814 方圆标志认证集团有限公司

43 何丰 2015-06-27 2012-2-NQ81815 北京中安质环认证中心

44 黄荣峰 2015-09-07 2012-2-NQ81816 中国船级社质量认证公司

45 王晓鹏 2015-08-11 2012-2-NQ81817 北京中油健康安全环境认证中心

46 陈洪韬 2015-07-15 2012-2-NQ81818 北京国建联信认证中心有限公司

47 沈宁 2015-10-13 2012-2-NQ81819 北京世标认证中心

48 栾建文 2015-09-01 2012-2-NQ81820 北京世标认证中心

49 赵湘春 2015-08-03 2012-2-NQ81821 北京国建联信认证中心有限公司

50 杨永华 2015-11-10 2012-2-NQ81822 劳氏质量认证（上海）有限公司

51 吴生葵 2015-09-16 2012-2-NQ81823 劳氏质量认证（上海）有限公司

52 陆晓炯 2015-09-16 2012-2-NQ81824 劳氏质量认证（上海）有限公司

53 郑国娟 2015-09-16 2012-2-NQ81825 劳氏质量认证（上海）有限公司

54 姚彩凤 2015-09-07 2012-2-NQ81826 中国质量认证中心

55 邹林萍 2015-08-19 2012-2-NQ81827 北京泰瑞特认证中心

56 刘秀兰 2015-10-13 2012-2-NQ81828 北京东方纵横认证中心

57 段伟 2015-08-20 2012-2-NQ81829 北京中润兴认证有限公司

58 连宝玲 2015-08-31 2012-2-NQ81830 通标标准技术服务有限公司

59 王成 2015-09-17 2012-2-NQ81831 中国质量认证中心

60 田然 2015-08-25 2012-2-NQ81832 江苏添福产品服务有限公司

61 林我飞 2015-11-22 2012-2-NQ81833 中国检验认证集团质量认证有限公司

62 谢传勇 2015-07-10 2012-2-NQ81834 通标标准技术服务有限公司

63 郭家莹 2015-08-11 2012-2-NQ81835 通标标准技术服务有限公司

64 叶瑞麟 2015-07-10 2012-2-NQ81836 中国质量认证中心

65 张新 2015-08-08 2012-2-NQ81837 方圆标志认证集团有限公司

66 祝丽娜 2015-08-01 2012-2-NQ81838 北京天一正认证中心

67 徐献宝 2015-02-19 2012-2-NQ81839 方圆标志认证集团有限公司

68 王铁林 2015-09-16 2012-2-NQ81840 劳氏质量认证（上海）有限公司

69 邓凌志 2015-11-10 2012-2-NQ81841 劳氏质量认证（上海）有限公司

70 宋丽娟 2015-09-24 2012-2-NQ81842 北京联合智业认证有限公司

71 洪承平 2015-10-10 2012-2-NQ81843 华夏认证中心有限公司

72 蔡兆倩 2015-09-07 2012-2-NQ81844 中国质量认证中心

73 陈家强 2015-06-27 2012-2-NQ81845 中国质量认证中心

74 王小燕 2015-08-19 2012-2-NQ81846 华夏认证中心有限公司

75 杨景辉 2015-09-08 2012-2-NQ81847 北京中安质环认证中心

76 樊琳 2015-01-07 2012-2-NQ81848 中国检验认证集团质量认证有限公司

77 尹燕红 2015-09-01 2012-2-NQ81849 中国质量认证中心

78 曾志斌 2015-12-27 2012-2-NQ81850 中国质量认证中心

79 戴苏蓉 2015-10-12 2012-2-NQ81851 中国质量认证中心

80 李玉峰 2015-10-12 2012-2-NQ81852 中国质量认证中心

81 秦广 2015-08-06 2012-2-NQ81853 华信技术检验有限公司

 - 9 -

82 邢卫国 2015-09-16 2012-2-NQ81854 中国质量认证中心

83 詹胜峰 2015-09-01 2012-2-NQ81855 中国质量认证中心

84 谭必诚 2015-08-03 2012-2-NQ81856 广州威凯认证检测有限公司

85 周伟来 2015-07-21 2012-2-NQ81857 浙江公信认证有限公司

86 孔祥运 2015-09-17 2012-2-NQ81858 中国质量认证中心

87 袁汉堂 2015-08-08 2012-2-NQ81859 北京中建协认证中心

88 曹淑媛 2015-10-13 2012-2-NQ81860 上海英格尔认证有限公司

89 徐志明 2015-08-13 2012-2-NQ81861 广东中鉴认证有限责任公司

90 易帆 2015-07-14 2012-2-NQ81862 广东中鉴认证有限责任公司

91 冯青桥 2015-08-06 2012-2-NQ81863 北京航协认证中心

92 欧阳炎 2015-07-10 2012-2-NQ81864 广州威凯认证检测有限公司

93 蒋国平 2015-08-13 2012-2-NQ81865 江苏九州认证有限公司

94 刘国荣 2015-06-16 2012-2-NQ81866 广州威凯认证检测有限公司

95 刘永生 2015-07-06 2012-2-NQ81867 广东中鉴认证有限责任公司

96 邢媚媚 2015-07-05 2012-2-NQ81868 广东中鉴认证有限责任公司

97 王伟勇 2015-09-01 2012-2-NQ81869 广东中鉴认证有限责任公司

98 翁欣 2015-09-01 2012-2-NQ81870 深圳市环通认证中心有限公司

99 魏青松 2015-09-07 2012-2-NQ81871 广东中鉴认证有限责任公司

100 臧璐 2015-10-13 2012-2-NQ81872 深圳市环通认证中心有限公司

101 曹东 2015-11-05 2012-2-NQ81873 深圳市环通认证中心有限公司

102 郭春文 2015-06-23 2012-2-NQ81874 中国质量认证中心

103 张冬梅 2015-10-27 2012-2-NQ81875 北京航协认证中心

104 居悦峰 2015-07-05 2012-2-NQ81876 上海埃比埃斯技术检验有限公司

105 杨少红 2015-07-06 2012-2-NQ81877 深圳市环通认证中心有限公司

106 刘宝华 2015-10-26 2012-2-NQ81878 北京三星九千质量认证中心

107 张健如 2015-07-02 2012-2-NQ81879 中国新时代认证中心

108 程伟 2015-11-28 2012-2-NQ81880 北京新世纪认证有限公司

109 刘智慧 2015-09-16 2012-2-NQ81881 北京新世纪认证有限公司

110 田建丽 2015-07-14 2012-2-NQ81882 北京中建协认证中心

111 曾新榕 2015-06-16 2012-2-NQ81883 北京中大华远认证中心

112 刘宝娣 2016-05-25 2012-2-NQ81884 北京中大华远认证中心

113 张开喜 2015-11-05 2012-2-NQ81885 北京新世纪认证有限公司

114 孔飞 2015-08-03 2012-2-NQ81886 中国新时代认证中心

115 俞重捷 2015-12-22 2012-2-NQ81887 北京埃尔维质量认证中心

116 申凌 2015-08-01 2012-2-NQ81888 中国新时代认证中心

117 周隽 2015-10-26 2012-2-NQ81889 中国新时代认证中心

118 朱克杰 2015-08-11 2012-2-NQ81890 北京天一正认证中心

119 李明忠 2015-07-14 2012-2-NQ81891 北京天一正认证中心

120 王富良 2015-08-01 2012-2-NQ81892 中国新时代认证中心

121 宛霞 2015-09-07 2012-2-NQ81893 北京中大华远认证中心

122 王存良 2015-12-10 2012-2-NQ81894 北京天一正认证中心

123 张彬 2015-09-16 2012-2-NQ81895 北京神舟时代认证中心

 - 10 -

124 朱尧土 2015-08-01 2012-2-NQ81896 北京天一正认证中心

125 郑永强 2015-08-08 2012-2-NQ81897 北京中大华远认证中心

126 唐健 2015-08-19 2012-2-NQ81898 北京中大华远认证中心

127 徐开洲 2015-11-28 2012-2-NQ81899 北京世标认证中心

128 刘云亮 2015-08-01 2012-2-NQ81900 中国新时代认证中心

129 李潇 2015-07-21 2012-2-NQ81901 北京中大华远认证中心

130 陈晖 2015-06-27 2012-2-NQ81902 中国新时代认证中心

131 王群英 2015-09-07 2012-2-NQ81903 中国新时代认证中心

132 李亚楠 2015-07-14 2012-2-NQ81904 中国新时代认证中心

133 胡承生 2015-08-01 2012-2-NQ81905 中国新时代认证中心

134 黄少华 2015-07-06 2012-2-NQ81906 北京中大华远认证中心

135 王培栋 2015-08-11 2012-2-NQ81907 中国新时代认证中心

136 唐初冬 2015-08-11 2012-2-NQ81908 中国新时代认证中心

137 曹国斌 2015-08-01 2012-2-NQ81909 中国新时代认证中心

138 刘金华 2015-08-01 2012-2-NQ81910 中国新时代认证中心

139 刘希凤 2015-08-01 2012-2-NQ81911 中国新时代认证中心

140 秦智艳 2015-06-15 2012-2-NQ81912 杭州汉德质量认证服务有限公司

141 彭晓安 2015-07-02 2012-2-NQ81913 北京联合智业认证有限公司

142 李荔 2015-08-06 2012-2-NQ81914 北京世标认证中心

143 张武军 2015-08-01 2012-2-NQ81915 北京世标认证中心

144 孙丽 2015-08-06 2012-2-NQ81916 广州赛宝认证中心服务有限公司

145 蒋健红 2015-06-27 2012-2-NQ81917 中质协质量保证中心

146 王成君 2015-08-17 2012-2-NQ81918 北京联合智业认证有限公司

147 石淑云 2015-08-11 2012-2-NQ81919 北京世标认证中心

148 李凌 2015-11-26 2012-2-NQ81920 上海恩可埃认证有限公司

149 符裕林 2015-10-14 2012-2-NQ81921 中国质量认证中心

150 朱学安 2015-08-03 2012-2-NQ81922 北京国建联信认证中心有限公司

151 潘琴芳 2015-11-21 2012-2-NQ81923 北京国建联信认证中心有限公司

152 王喆 2015-07-01 2012-2-NQ81924 方圆标志认证集团有限公司

153 冯俊英 2015-09-01 2012-2-NQ81925 中国质量认证中心

154 刘晓辉 2015-07-14 2012-2-NQ81926 北京博天亚认证有限公司

155 赵春明 2015-06-19 2012-2-NQ81927 方圆标志认证集团有限公司

156 郑燕 2015-04-11 2012-2-NQ81928 中国新时代认证中心

157 王涪声 2015-07-14 2012-2-NQ81929 方圆标志认证集团有限公司

158 刘玉杰 2015-06-23 2012-2-NQ81930 北京思坦达尔认证中心

159 田长江 2015-08-03 2012-2-NQ81931 泰尔认证中心

160 申秀华 2015-06-23 2012-2-NQ81932 北京中大华远认证中心

161 朱红吾 2015-09-01 2012-2-NQ81933 北京世标认证中心

162 石永昌 2015-06-16 2012-2-NQ81934 方圆标志认证集团有限公司

163 谢丽 2015-05-22 2012-2-NQ81935 长城（天津）质量保证中心

164 符玉萍 2015-08-19 2012-2-NQ81936 中联认证中心

165 陈京 2015-06-16 2012-2-NQ81937 中联认证中心

 - 11 -

166 胡炳华 2015-10-10 2012-2-NQ81938 香港品质保证局

167 毛宗立 2015-06-16 2012-2-NQ81939 北京中大华远认证中心

168 王春英 2015-04-21 2012-2-NQ81940 天津华诚认证中心

169 周艳 2015-08-01 2012-2-NQ81941 北京世标认证中心

170 邸勇 2015-07-04 2012-2-NQ81942 北京航协认证中心

171 孙力东 2015-05-11 2012-2-NQ81943 中质协质量保证中心

172 孙树林 2015-06-23 2012-2-NQ81944 长城（天津）质量保证中心

173 马杰 2015-06-19 2012-2-NQ81945 长城（天津）质量保证中心

174 干丽芬 2015-05-11 2012-2-NQ81946 上海质量技术认证中心

175 何文斌 2015-05-22 2012-2-NQ81947 中国质量认证中心

176 顾汉平 2015-07-14 2012-2-NQ81948 华夏认证中心有限公司

177 刘伟明 2015-04-17 2012-2-NQ81949 广州赛宝认证中心服务有限公司

178 臧英 2015-05-05 2012-2-NQ81950 广州赛宝认证中心服务有限公司

179 单剑英 2015-07-21 2012-2-NQ81951 广州赛宝认证中心服务有限公司

180 齐伟明 2015-06-03 2012-2-NQ81952 北京国医械华光认证有限公司

181 高健 2015-06-15 2012-2-NQ81953 杭州汉德质量认证服务有限公司

182 旷薇 2015-06-03 2012-2-NQ81954 北京兴国环球认证有限公司

183 夏俊香 2015-06-23 2012-2-NQ81955 广州赛宝认证中心服务有限公司

184 连俊鑫 2015-07-06 2012-2-NQ81956 广州赛宝认证中心服务有限公司

185 吕妙雄 2015-06-07 2012-2-NQ81957 北京国建联信认证中心有限公司

186 潘静 2015-03-17 2012-2-NQ81958 中国新时代认证中心

187 罗恺 2015-01-07 2012-2-NQ81959 北京中经科环质量认证有限公司

188 张涛 2015-04-11 2012-2-NQ81960 英标管理体系认证（北京）有限公司

189 许维国 2014-12-27 2012-2-NQ81961 江苏添福产品服务有限公司

190 周军 2015-06-16 2012-2-NQ81962 北京神舟时代认证中心

191 杨明升 2015-06-04 2012-2-NQ81963 中质协质量保证中心

七七七七、、、、环境管理体系实习审核员注册名单环境管理体系实习审核员注册名单环境管理体系实习审核员注册名单环境管理体系实习审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 邹毅 2015-08-18 2012-0-NE80179 华夏认证中心有限公司

2 张秀温 2015-07-06 2012-0-NE80180 凯新认证(北京)有限公司

3 陆亚军 2015-07-06 2012-0-NE80181 北京东方纵横认证中心

4 舒亦 2015-09-16 2012-0-NE80182 北京联合智业认证有限公司

5 赵希成 2015-07-15 2012-0-NE80183 北京联合智业认证有限公司

6 智红喆 2015-07-06 2012-0-NE80184 北京新世纪认证有限公司

7 张献洪 2015-09-27 2012-0-NE80185 北京中油健康安全环境认证中心

8 杨美丽 2015-07-06 2012-0-NE80186 卡狄亚标准认证（北京）有限公司

9 吴永艳 2015-08-25 2012-0-NE80187 北京世标认证中心

10 王培栋 2015-07-29 2012-0-NE80188 中国新时代认证中心

11 王长忠 2015-07-06 2012-0-NE80189 方圆标志认证集团有限公司

 - 12 -

八八八八、、、、职业健康安全管理体系实习审核员注册名单职业健康安全管理体系实习审核员注册名单职业健康安全管理体系实习审核员注册名单职业健康安全管理体系实习审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 侯阳路 2015-07-20 2012-0-NS80124 中国新时代认证中心

2 王培栋 2015-10-10 2012-0-NS80125 中国新时代认证中心

3 丁树成 2015-09-16 2012-0-NS80126 北京中油健康安全环境认证中心

4 李学华 2015-08-11 2012-0-NS80127 上海恩可埃认证有限公司

5 高飞 2015-10-23 2012-0-NS80128 北京中安质环认证中心

6 傅蓉华 2015-07-29 2012-0-NS80129 中国船级社质量认证公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                        2012 年 8月 23 日印出